
10

تماس: 44424999 076         تحریریه: 09347685841
واتساپ: 09347680714      اینستاگرام: eghtesadkish@        تلگرام:09347680714

 روزنامه اقتصاد کیش

ورزشی

گروه ورزشــی- بعد از مدت ها 
چشم انتظاری سرانجام ترکیب 5 نفره 
هیات مدیره باشــگاه استقلال تکمیل 

شد.
استقلال تهران در مسیر واگذاری 
به بخش خصوصی، بعد از بررسی های 
انجام شده، عمده سهام آن به کنسرسیوم 
نفتی واگذار شد و هلدینگ خلیج فارس 
به همراه شرکت های تابعه آن، مالکیت 
باشگاه اســتقلال را در اختیار گرفتند. 
در طــول 2 ماه اخیر، یکی از مهم ترین 

اتفاقات رخ داده از ســوی هیات مدیره 
باشگاه استقلال، برکناری علی خطیر 
از کســوت مدیرعاملــی آبی ها بود و 
در این مدت، فرشید سمیعی در نقش 
سرپرست مدیرعاملی باشگاه استقلال 

کارش خود را پیش می برد.
سمیعی در کنار مهدی حیدرزاده 
و مهدی افضلی، اعضای تشکیل دهنده 
هیات مدیره باشــگاه استقلال بودند و 
جالب آنکه در طول ســالیان گذشــته 
همواره ســیر تکامل ساختار مدیریتی 

به سرانجام نمی رســید و استعفاهای 
ســریالی سبب شد تا شــمار اعضای 
هیات مدیره آبی ها به عدد 3 برسد! البته 
که در کنار 3 شخص نامبرده شده در نقش 
عضو هیات مدیره، احمد شهریاری هم 
در نقــش نماینده تام الاختیار هلدینگ 
خلیج فارس در باشگاه استقلال مشغول 
به فعالیت شــد که نقش شهریاری در 
رویکردهای مدیریتی استقلال در طول 

2 ماه اخیر بسیار پررنگ بود.
مجمع عمومی باشــگاه استقلال 
با حضــور نمایندگان شــرکت های 
تابعه هلدینگ خلیج فارس حدود 20 
روز قبل برگزار شــد و در این جلسه 
که اولین جلســه مجمع آبی ها بعد از 
واگذاری شان به بخش خصوصی بود، 
5 عضو حقوقی هیات مدیره باشــگاه 
استقلال معرفی شدند.  قرار بود بعد از 
بررسی های انجام شده، تکلیف 5 عضو 
حقیقی هیات مدیره باشــگاه استقلال 
مشخص شــود که سرانجام ه صورت 
رســمی از اعضای جدید هیات مدیره 
آبی ها رونمایی شــد که تنها 2 تغییر در 

ساختار مدیریتی استقلال اعمال شده 
است.

رئیــس  شــهریاری 
هیات مدیره، سمیعی مدیرعامل؟

فرشید سمیعی، مهدی حیدرزاده 
و مهدی افضلی همچنان در ســاختار 
مدیریتی باشگاه اســتقلال قرار است 
کار خــود را ادامه بدهند و براســاس 
تصمیم مجمع باشگاه استقلال، احمد 
شهریاری و مصطفی کارخانه به جمع 
اعضای هیات مدیره این باشگاه اضافه 
شــده اند. البته که هنوز تکلیف رئیس 
و نایب رئیــس هیات مدیــره و مهم تر 
از آن، مدیرعامل اســتقلال مشخص 
نشده اما زمزمه هایی از احتمال انتخاب 
شهریاری به عنوان رئیس  هیات مدیره و 
سمیعی در نقش مدیرعامل استقلال به 

گوش می رسد.
مربــی والیبــال و مــرد 
هیات مدیره  در  پرسپولیســی 

آبی ها!
مصطفــی کارخانه، ســرمربی 
ســابق تیم ملی والیبال ایــران که این 

روزهــا در نقش مشــاور عالی رئیس 
و دبیــر کمیته فنی فدراســیون والیبال 
مشــغول به فعالیت است، در شرایطی 
در نقش یکــی از 5 عضو هیات مدیره 
باشگاه اســتقلال معرفی شده که بعد 
از انتخــاب کارخانه در این ســمت، 
حواشی جنجالی پیرامون این انتخاب 
ایجاد شده است؛ به طوری که مصاحبه 
کارخانه پیرامون پرسپولیسی بودن او در 
حال انتشار گسترده در فضای مجازی 
است! مصطفی کارخانه که به صراحت 
علاقــه اش به تیم پرســپولیس را بیان 
کرده، در آن مصاحبه درباره رابطه اش 
با بــرادران مجیدی گفته بود: »فرهاد و 
فرزاد مجیدی پیش من تمرین والیبال 
می آمدند و من آن ها را به سمت فوتبال 
هــل دادم و الحمدالله موفق شــده اند.  
فرهــاد مجیدی یکی از محبوب ترین 
فوتبالیســت های ایران اســت«. باید 
دید بعــد از این انتخاب بحث برانگیز 
و تکمیل ساختار هیات مدیره باشگاه 
استقلال، در ادامه شرایط آبی ها چگونه 

پیش خواهد رفت.

گروه ورزشی- بعد از علیرضا 
منصوریان، هیچ مربــی ای دو فصل 
متوالی را با اســتقلال آغاز نکرده بود.
نکونام طلســم هفت ساله استقلال را 

باطل کرد
پس از کش و قوس های فراوان، 
جواد نکونام آماده دومین فصل هدایت 

استقلال خواهد شد. آبی ها این روزها 
مشغول جذب نفرات مدنظر نکونام 
هســتند و گفته می شود تمرینات این 

تیم از ۱۸ تیرماه آغاز خواهد شد.
نکته جالب درباره ادامه حضور 
نکونام روی نیمکت اســتقلال، به آن 
جایــی برمی گردد که ایــن تیم برای 

اولین بــار بعد از علیرضا منصوریان، 
دو فصــل متوالی را با یک ســرمربی 

آغاز می کند.
آبی ها بعد از منصوریان وینفرد 
شــفر را روی نیمکت دیدند که تنها 
لیگ هجدهم را با این اســتارت زد. 
بعــد از مربی آلمانی، اســتراماچونی 

فصل نوزدهم را با این اســتارت زد و 
سپس محمود فکری در فصل بیستم 
با استقلال شــروع به کار کرد. بعد از 
فکری نیز فصل بیســت ویکم برای 
اســتقلالی ها با فرهاد مجیدی شروع 
شد و ســپس ریکاردو ساپینتو فصل 
بیست و دوم را با این تیم استارت زد.

بــا جدایــی ســاپینتو، نکونام 
سرمربی استقلال شد و فصل بیست 
و ســوم را با نایــب قهرمانی به پایان 
رساند و حالا قرار است برای دومین 
سال متوالی اســتقلال لیگ را با یک 
 ســرمربی بعد از هفت ســال شروع 

کند.

گروه ورزشــی- پرسپولیس 
فعلًا نتوانسته در بازار نقل وانتقالات 
تابســتانه بازیکــن جدیــدی را به 
خدمت بگیــرد و در نقطــه مقابل، 
صف بلندبالایی از بازیکنان نام آشنا 
در مسیر جدایی از جمع سرخ پوشان 

پایتخت هستند. 
علیرضــا بیرانونــد و وحدت 
هنانوف جدایی شــان از پرسپولیس 
رسمی شده و گفته می شود که دانیال 
اســماعیلی فر، مهدی ترابی، سعید 
صادقی و حتی ســینا اسدبیگی هم 
در مسیر جدایی از جمع سرخ پوشان 
پایتخــت قــرار دارند تــا وضعیت 
ویژه ای بر فهرست پرسپولیس حاکم 

شود.
هنانــوف در شــرایطی فصل 
آتی در پرســپولیس حضور ندارد و 
اسماعیلی فر هم در یک قدمی جدایی 
از پرســپولیس و پیوستن به تراکتور 

تبریز اســت که هــر دو بازیکن در 
پست دفاع راست به میدان می رفتند 
اما حالا جدایی همزمان این 2 بازیکن 
می تواند سرخ پوشان را با یک چالش 
بزرگ و غیرمنتظره مواجه کند؛ چرا 
که در صورت رسمی شــدن جدایی 
همزمــان هنانوف و اســماعیلی فر، 
علیرضــا بابایی تنها مدافع راســت 

حاضر در فهرست پرسپولیس خواهد 
بود! با توجه به شرایط به وجود آمده، 
مدیران این باشــگاه به دنبال تقویت 
فهرســت تیم شان هستند و در پست 
مدافــع راســت هم یــک بازیکن 
 آشــنا به فوتبــال ایــران را زیرنظر 

گرفته اند.
به دنبال توافــق با مدافع 

ذوب آهن
مسئولان باشگاه ذوب آهن 
اصفهان در بازار نقل وانتقالات 
زمستانه در فصل گذشته موفق 
شــدند در مسیر تقویت سمت 
راســت خط دفاعی تیم شان با 
گریگــول چابــرادزه به توافق 

برســند و این مدافع گرجستانی 

به جمع سفیدوسبزپوشان اصفهانی 
پیوست و در ۱3 مسابقه در لیگ برتر 
و جــام حذفی از جملــه رویارویی 
با پرســپولیس در ترکیب ذوب آهن 
به میدان رفــت که یک پاس گل در 
کارنامه اش دیده می شــود. با وجود 
آنکه هنوز قرارداد چابرادزه با ذوبی ها 
به پایان نرســیده اما مســئولان 
باشگاه پرســپولیس امیدوارند 
با دریافــت رضایت نامه این 
مدافع گرجســتانی بتوانند 
او را به عضویت تیم خود 

در بیاورند.
خوش  خاطرات 
چابرادزه از فوتبال 

گرجستان
گریگول چابرادزه 
که حالا بــه جدی ترین 
گزینــه پرسپولیســی ها برای 
حضــور در ســمت راســت خط 

دفاعی شــان تبدیل شــده، پیش از 
حضــور در ذوب آهــن اصفهــان 
همواره فوتبال باشــگاهی خود را در 
کشورش )گرجستان( دنبال می کرد 
کــه 3 قهرمانی در لیــگ برتر و یک 
قهرمانی در جام حذفی گرجستان در 

کارنامه چابرادزه دیده می شود. 
مدافع راســت 2۸ ساله ذوبی ها 
که تجربه بــازی در مرحله پلی آف 
لیــگ قهرمانان اروپــا، لیگ اروپا و 
لیگ کنفرانس اروپا را در کارنامه اش 
دارد، در مجموع 234 بازی در عرصه 
باشــگاهی، 23 بار در نقش گل ساز 
درخشیده و 3 گل هم در کارنامه اش 

به چشم می خورد.
9 بــازی ملــی در کارنامه 

چابرادزه
سرخ پوشــان  مدنظر  مدافــع 
پایتخــت تجربــه بــازی در تمامی 
رده های سنی فوتبال ملی گرجستان 

را دارد و 9 بــازی ملــی در عرصــه 
بزرگســالان هم در کارنامه اش این 

مدافع 2۸ ساله دیده می شود. 
او در جــدال بــا تیم های ملی 
ســوئد )2 بــار(، اســپانیا )2 بار(، 
رومانی، کوزوو )2 بار(، بوســنی و 
آلبانــی تجربه بازی بــرای تیم ملی 
گرجســتان را به دســت آورده و از 
آخرین دعوت او به این تیم حدود 2 

سال می گذرد! 
در شرایطی گریگول چابرادزه 
به گزینه اصلی پرسپولیســی ها برای 
تقویت سمت راست خط دفاعی شان 
تبدیل شده که سرخ پوشان در فصل 
اخیر از حضور گیورگی گولســیانی 
در فهرست خود بهره بردند و تمدید 
قرارداد گولسیانی و جذب چابرادزه 
گرجســتانی های  شــمار  می تواند 
حاضر در فهرســت پرسپولیس را به 

عدد 2 برساند!

ترمیم ساختار مدیریتی آبی ها با اضافه شدن یک پرسپولیسی!

نکونام طلسم هفت ساله استقلال را باطل کرد

دومین خرید آبی ها بازهم از اصفهان؛

چپ پای جنجالی به استقلال برگشت!
گروه ورزشی-با اعلام رسمی باشگاه استقلال، 
میــلاد زکی پور پس از چهــار فصل، یک بار دیگر به 

این تیم بازگشت.
اســتقلال برای تقویت سمت چپ خود، دست 
روی بازیکن ســابقش گذاشت. میلاد زکی پور که در 
زمان سرمربیگری علیرضا منصوریان و در 2۱ سالگی 
با پوشــیدن پیراهن آبی های پایتخت نامی برای خود 
دســت و پا کرد، پس از اتمام قراردادش با سپاهان، به 

استقلال بازگشت.
آبــی ها چند روز پیش موفق شــدند تا قرارداد 
ابوالفضــل جلالی را تمدید کننــد ولی این بازیکن 

به دلیل اینکه مشمول خدمت سربازی است، 
بایــد فصل بعد را در ملــوان توپ بزند و 
اســتقلال نیز برای اینکه بهترین پاسور 

خود در فصل قبل را رایگان از دست 
ندهد، قــرارداد او را تمدید کرد 

تــا این بازیکن با پایان دوران 
سربازی، به جمع آبی 

ها بازگردد.
نتیجــه  در 
و بــرای پر کردن 

جای خالی جلالی در فصل بعد، استقلال 
به دنبال دو گزینه در ســمت چپ بود 
که در نهایت میلاد زکی پور با مدیران 
باشــگاه به توافق رســید تا او پس از 
چهار فصــل دوری از جمع آبی ها، 
به تیم ســابقش بازگردد و به احتمال 

لی بسیار زیاد، جانشین  جلا
شود.

د  ردا قــرا

زکی پور با اســتقلال دو ســاله است تا او پس از چهار 
فصل دوری، به جمع آبی پوشان بازگردد.

زکی پور که در لیگ شانزدهم به استقلال پیوسته 
بــود، پس از انجــام ۱03 بازی برای آبی ها، راهی گل 
گهر شــد و طی دو فصل اخیر نیز با لباس ســپاهان به 
میدان رفت و حالا با عقد قراردادی رسمی و به مدت 
2 سال، به استقلال بازگشته تا باز هم فرصت پوشیدن 

پیراهن آبی ها را داشته باشد.
ایــن بازیکن طی چهــار فصل دوری از 
اســتقلال و انجام ۱22 بازی برای دو تیم گل 
گهر و ســپاهان، موفــق به زدن 

چهار گل شد و هفده بار 
نیــز پاس گل داد تا حالا با تجربه ای 
بیشتر نسبت به دوره نخست حضور 
در جمع آبی ها، امیدوار به درخشش 

در استقلال باشد.
زکی پــور کــه در دوره حضور 
علیرضــا منصوریان در نفــت تهران 
توانست نخستین بازی های خود در لیگ 
برتر را انجام دهد، به همراه این سرمربی به 
اســتقلال آمد و به عنوان چهره ای ناشناخته، 

خود را به فوتبال ایران معرفی کرد.
بدین ترتیب و پس از محمدحســین اســلامی، 
اســتقلال امروز خرید دومش را نیز به صورت رسمی 
معرفــی کــرد تا میلاد زکی پور در ســمت چپ خط 

دفاعی، کمک حال نکونام و آبی ها باشد.

برای تقویت سمت راست خط دفاعی شان، مدیران باشگاه پرسپولیس با گریگول چابرادزه 
وارد مذاکره شده اند.

همملیتیگولسیانیدررادارپرسپولیسیها؛

“چابرادزه” در آستانه پیوستن به 
جمع سرخ ها!
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